



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.



N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/000864②
①⑫

(051-001071)
METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/363
PAGE : 1/2
② Date facture : 27-08-2025 08:39
Date d'impression : 27-08-2025 08:41

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④CLEM'S
SAS CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00005906 02 1 SC
Numéro UT:1 utrc5471186

MM	EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
		9820635168	2418317 CHAPELURE BRUNEGK				2,770	1 3	8,31		B	
***	EPICERIE SECHE Total: 8,31											
	3439495107265	0327460	METRO CHEF AROME VANILLE 1L				5,240	1 1	5,24		B	
***	EPICERIE SUCREE Total: 5,24											
	3597246006646	2359883	LAIT UHT1/2ECR.LIMOUSIN 1L BT				1,053	6 1	6,32		B	
***	BEURRE ŒUF ET UF Total: 6,32											
	3439495902631	2397503	MOZZA/EMMENT RAPE SACH 2,5KGMC				19,730	1 1	19,73		B	
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 7,892									
	3439496004242	2363844	CHEDDAR FONDU 84 TR 1.033KG MC				9,180	1 2	18,36		B	
***	FROMAGE Total: 38,09											
	3161455920699	1819044	FOIE GRAS ESCALOPE VIVIES UE				43,290	1 2	86,58		B	
	3477000008874	0612499	CARPACCIO BF 20*70G FR				34,990	1 1	34,99		B	
***	SURGELES Total: 121,57											
	2709519018183	0293621	BAV ALOY PAD UE			1,818	16,950	1	30,82		B	
	2967530045704	1884881	BASSE COTE 4F VBF S/P			4,570	13,490	1	61,65		B	
	2198332034355	2276251	1/2 FX FILET 2.5KG+ SIMM UE			3,435	19,990	1	68,67		B	
	2384677022649	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,264	15,490	1	35,07		B	
	2384677022885	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,288	15,490	1	35,44		B	
***	BOUCHERIE Total: 231,65											
	3439496504612	0312777	CIBOULETTE BOTTE MC 20gr				0,990	5 3	14,85		B	
	3435530002403	7004609	TOM CER PANACHEE 4K C1 FR FRANCE				25,960	1 1	25,96		B	
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,490									
	39496525921	7618655	TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 FR FRANCE				14,940	1 1	14,94		B	
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,490									
***	FRUITS ET LEGUMES Total: 55,75											
	4337182210016	3056025	MPRO 500 BROCH BAMB GOLF 15 CM				8,720	1 1	8,72		D	
***	DROGUERIE Total: 8,72											
	3334493202137	1335140	500 FEUILLES GN1/1 CUISSON ECO				28,260	1 1	28,26		D	
***	ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 28,26											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10												
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276												
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489												
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT												

Nombre de colis :23

Poids total :14,375 KG

Consigne :0

Total H.T. : 503,91

Montant hors T.V.A. : 503,91

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/000864②

(051-001071)

131/363

PAGE : 2/2

①⑮

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL. : 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

② Date facture : 27-08-2025 08:39
Date d'impression : 27-08-2025 08:41

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ CLEM' S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client : 131 00005906 02 1 SC

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		466,93	B = 5,50%	25,68	492,61
		36,98	D = 20,00%	7,40	44,38
		503,91		33,08	536,99
		⑬ Total à payer	536,99		

Disponible REFLEXE 4527,42
CMR paiement comptant Echéance le 06.09.2025 536,99
Chariot / Nb articles: 363/023

CMR EUR 536,99

TOTAL DE POINT(S) : 23152 (soit 231,52 EUR)
DONT 10840 (soit 108,40 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000077206601

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0(131)0051/000864

IBAN: FR76*****

Reconsultez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

FIN DE LA FACTURE